
ZARZĄDZENIE Nr 510/PM/2024 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Legnickiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) i uchwały Nr XLVI/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. (Dz. U. Woj. 
Doln. z 2018 r. poz. 2917) w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie Gminy Legnica 
z inicjatywy Prezydenta Miasta Legnicy. 

2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest zebranie opinii i uwag na potrzeby procesu ewaluacji Legnickiego 
Budżetu Obywatelskiego. 

3. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 2 do 30 września 2024 r. 

4. Konsultacje o których mowa w §1 ust. 1 mają charakter otwarty i skierowane są do wszystkich mieszkańców 
Legnicy oraz obejmują swoim zasięgiem Gminę Legnica. 

§ 2.  

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 ust. 1 będą przeprowadzone w następujących  formach: 

1) elektronicznej ankiety dostępnej na stronie Urzędu Miasta Legnicy (konsultacje.legnica.eu) w terminie od 2 do 
30 września 2024 r., której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zgłaszania opinii i uwag na adres lbo@legnica.eu, w tytule wpisując „ewaluacja LBO"; 

3) korespondencyjnej poprzez pisemne zgłaszanie opinii i uwag na adres Urzędu Miasta Legnica, 
pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, w tytule wpisując „ewaluacja LBO"; 

4) otwartego spotkania konsultacyjnego w dniu 25 września 2023 roku, które rozpocznie się o godz. 17.00 
w Centrum Wolontariatu Miejskiego, Rynek 19 w Legnicy. 

§ 3.  

Informacje o konsultacjach społecznych podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: 
konsultacje.legncica.eu, eto.legnica.eu. 

§ 4.  

1. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 powołuje się zespół ds. konsultacji społecznych, 
w którego skład wchodzą: 

1) pracownicy Wydziału Aktywności Lokalnej i Promocji Miasta, 

2) inne osoby wskazane przez Prezydenta Miasta Legnicy. 

§ 5.  

1. Wyniki przedmiotowych konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które zostanie zamieszczone 
w terminie do 60 dni od zakończenia konsultacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.legnica.eu), 

2) na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: konsultacje.legnica.eu, eto.legnica.eu. 

Id: CBF42825-5B71-44C4-96DF-AAE741A1577F. Przyjęty Strona 1



§ 6.  

Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CBF42825-5B71-44C4-96DF-AAE741A1577F. Przyjęty Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 510/PM/2024 

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Ankieta LBO 

1. Czy słyszałeś o Legnickim Budżecie Obywatelskim?  

a.Tak 

b.Nie 

2. Czy brałeś/aś udział w tegorocznej edycji LBO? 

a.Tak, głosowałem (am) 

b.Tak, głosowałem (am) i złożyłem (am) projekt 

c.Nie brałem (am) udziału 

3. Z jakiego źródła dowiedziałeś się o tegorocznej edycji LBO (składanie wniosków lub głosowanie).  

a.Strona internetowa / media społecznościowe Miasta Legnicy 

b.Inne strony internetowe i media społecznościowe 

c.Plakaty na słupach ogłoszeniowych 

d.Plakaty przystankowe 

e.Reklama w autobusie 

f.Ulotki 

g.Osoba bezpośrednio zaangażowana w projekt 

h.Rodzina / znajomi 

i.Punkt Informacyjny LBO podczas Legnickiego Jarmarku Staroci 

j.Nie dotarły do mnie żadne informacje o tegorocznej edycji LBO 

4. Jak oceniasz dostępność informacji dotyczących składania wniosków w budżecie obywatelskim? 

a.Bardzo dobrze - wszystkie niezbędne informacje są łatwo dostępne 

b.Dobrze - większość informacji jest dostępna, ale niektóre mogą być bardziej klarowne 

c.Średnio - trudno znaleźć wszystkie potrzebne informacje 

d.Słabo – nie znalazłem informacji, których szukałem (am) 

e.Nie mam zdania. 

5. Jaki czas przeznaczony na zgłaszanie projektów LBO byłby dla Ciebie najbardziej odpowiedni? 

a.1 tydzień 

b.2 tygodnie 

c.3 tygodnie 

d.1 miesiąc 

6. Jak oceniasz etap oceny projektów ?  

a.Bardzo dobry – proces oceny jest transparentny i dobrze zorganizowany 

b.Dobrze – większość projektów jest trafnie oceniona, ale można poprawić niektóre aspekty 

c.Słabo – proces oceny jest mało przejrzysty i zrozumiały 

Id: CBF42825-5B71-44C4-96DF-AAE741A1577F. Przyjęty Strona 1



d.Nie mam zdania na ten temat. 

7. Czy dostęp do informacji o projektach przed głosowaniem był wystarczający? 

a.Tak, miałem/miałam dostęp do wszystkich informacji 

b.Informacje były łatwo dostępne jednak nie znalazłem wszystkiego czego szukałem (am) 

c.Trudno mi było znaleźć wszystkie potrzebne informacje 

d.W ogóle nie mogłem (am) znaleźć informacji na temat projektów LBO 

e.Nie mam zdania na ten temat 

8. Czy uważasz, że elektroniczny system do głosowania jest łatwy w obsłudze? 

a.Zdecydowanie tak 

b.Raczej tak 

c.Trudno powiedzieć 

d.Raczej nie 

e.Zdecydowanie nie 

f.Głosowałem (am) stacjonarnie 

g.Nie znam/nie korzystałem(am) 

9. Jaki czas na głosowanie do LBO byłby dla Ciebie najbardziej odpowiedni? 

a.1 tydzień 

b.2 tygodnie 

c.3 tygodnie 

d.1 miesiąc 

10. Jak oceniasz zaangażowanie mieszkańców w głosowanie do budżetu obywatelskiego? (wykres) 

a. Bardzo duże zaangażowanie 

b. Wystarczające zaangażowanie 

c. Niskie zaangażowanie 

d. Brak zaangażowania 

11. Czy Twoim zdaniem podział środków Legnickiego Budżetu Obywatelskiego na projekty obszarowe  
i miejskie (zadania małe i duże) byłby dobrym pomysłem? 

a. Zdecydowanie tak 

b. Raczej tak 

c. Trudno powiedzieć 

d. Raczej nie 

e. Zdecydowanie nie 

12. Czy zauważyłeś (aś) jak projekty LBO wpłynęły na nasze miasto? 

a.Tak, zauważyłem/am pozytywne zmiany 

b.Nie zauważyłem/am znaczących zmian 

c.Nie mam zdania na ten temat 

13. Co Twoim zdaniem można poprawić w funkcjonowaniu Legnickiego Budżetu Obywatelskiego?  

a. Odpowiedź otwarta 

b.Nie mam zdania na ten temat 

Id: CBF42825-5B71-44C4-96DF-AAE741A1577F. Przyjęty Strona 2



14. Wiek osoby wypełniającej ankietę: 

a.Poniżej 18 lat 

b.18 – 25 lat 

c.26 – 35 lat 

d.36 – 45 lat 

e.46 – 55 lat 

f.56 – 64 lat 

g.Powyżej 65 lat 

15. Płeć osoby wypełniającej ankietę 

a.Kobieta 

b.Mężczyzna 

16. Wykształcenie 

a.Podstawowe 

b.Gimnazjalne 

c.Zasadnicze branżowe 

d.Zasadnicze zawodowe 

e.Średnie branżowe 

f.Średnie 

g.Wyższe 

Dziękujemy za poświęcony czas na wypełnienie ankiety! 

Id: CBF42825-5B71-44C4-96DF-AAE741A1577F. Przyjęty Strona 3


